Testes sunt Antlionius Rellas, cellerius dicte gerundensis civitatis et Michael 
Boyro, faber lignarius. 

A. H. P. B., Luis Fontana, leg. 1, man, 4, ano 1673, fol. 118. 
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Barcelona, 7 de marzo de 1665 
Dicto die [7 de marzo de 1675]. 
Ego Bonaventura Fornaguera, auri et argenti faber civis Barcinone, gratis 

etc. confiteor et in veritate recognosco prepositis et administratoribus siry sanc-
ti Anlonii Abbatis ville de Torroella de Mongri, diòcesis gerundensis, licet ab-
sentibus etc. notario etc. quod a modo infrascripto dedistis et solvistis mihi tri-
ginta duppleas auri in auro effectivas justi ponderis et valoris. 

Et sunt nedum ad bonum compotum pretii et valoris argenti sendrada quod 
convertere et ponere téneor in fabrica cuiusdam imaginis argentea sancti An-
tonii Abbatis, ponderis ducentum unciarum, parum plus vel minus, quam de or-
dine vestro facere et fabricaré teneor hinc ad diem seu festum Beate Marie men-
sis augusti proxime veniens et currentis anni millesimi sexcentesimi septuagesi-
mi quinti. Verum etiam sunt ad bonum computum illarum viginti dupplearum 
auri effectivarum, quas dicto nomine mihi dare et solvere tenetis pro manibus 
et laboribus faciendi et fabricandi dictani imaginem sancti Antonii Abbatis, in-
ter me et vos dicto nomine, ad dictam quantitatem viginti dupplearum auri con-
ventum et concordatum. 

Modus vero solucionis dictarum triginta dupplearum auri effectivarum talis 
fuit et est, quoniam ipsas habui et recepi numerando, realiter et de facto, in no-
tarii et testium infrascriptorum presentia, per manus magnifici Josephi Metge, 
utriusque juris doctoris civis Barcinone et solventis pro vobis et ex pecuniis ves-
tris propriis per vos ei ad hunc effectum traditis ut ipse dixit. Et ideo . . . 

Testes sunt Antonius Vicens et Frigol, agrícola loci de Ulla, diòcesis gerun­
densis et Antonius Roig, gerulus et massipus ripparie civis ac Thomas Simón, 
scriptor Barcinone degens. 

A. H. P. B., Buenaventura Vila, leg. 12, man. ano 1675 (1." parte), fol. 162. 
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Barcelona, 2 de febrero de 1678 

Die 11 mensis februarii predictí anni [1678] Barchinone. 
De y sobre la fàbrica de una creu de plata fahedora per Joseph Bayer, ar­

genter, ciutadà de Barcelona, a obs de la iglésia parroquial de Muncal, vegaria 
de Gerona, de una part; y Joseph Adroer, pagès de dita parròquia de Muncal, lo 
any present y corrent obrer de dita iglésia, de part altra, son estats fets y pac­
tats, firmats y jurats los capítols y pactes següents: